



فرمول نابغه ها (۸)

کمال و کامل شدن

موفقیت راستین شما تنها از زمانی آغاز می شود که در راستای انجام وظایف و مسئولیت های خویش، بهترین خدمات و فرآورده ها را عرضه کنید. اگر زندگی افراد پیشرو و برگزیده را مطالعه کنید، تنها توجیهی که می توان برای دستاوردهای بزرگشان تراشید (ممتاز) بودن در عرصه کار و خدمتشان است. شما نیز برای این که در رشته کار خود (ممتاز) شوید، بایستی مدام به آگاهی و شناخت خود درباره مشتریان و کالاهایی که می فروشید بيفزایید و هر مقاله ای را که درباره ارتقاء کیفیت است با ولع تمام مطالعه کنید.

دکتر سالی بلاتنیک برای این که رمز دستیابی به ثروت عظیم را به دست آورد، تمام زوایا و جوانب کسب و کار هشتاد و سه نفر از ثروتمندان و اغنیاء را کانون توجه قرار داد و در یافت که چند ویژگی کلیدی این افراد برجسته



و پیشرو را از سایرین جدا می کند. نخست این که آنان به شدت به کارشان علاقمندند اشتیاق دیوانه وار آنان را برمی انگیزد تا تخصص لازم را فرا گیرند و در رشته فعالیت خود ماهر و کارگشته شوند. در حقیقت دستیابی به درآمد کلان و مهارت و کارایی پاداش این علاقه آتشین است این کسان تحت تاثیر میل و اشتیاقی مفرط ، در کارشان جذب و غرق می شوند ، چندان که حتی درآمد انبوه را که به سویشان سرازیر می شود حس نمی کنند.

به هر حال دکتر بلاتنیک پس از یک جمع بندی به این نتیجه رسید که عشق مفرط به رشته ای خاص و جذب و غرق شدن در آن، شاهد کلید و راز نهان موفقیت این افراد به شمار می آید. بنابراین برای بدست آوردن پول انبوه، نخست باید به کاری پردازید که از آن لذت می برید.

اگر دل در گروی کار و حرفه خویش ندارید، انرژی و نیروی تحرک شما



رو به ضعف نهاده و به یقین خدمات و یا کالایی را که عرضه می کنید از کیفیت خوبی برخوردار نخواهد بود بعکس به مجرد این که کارتتان را بر پایه عشق بنیان نهید، فرصت می یابید توانایی بالقوه ای را که در اختیار دارید به کار گیرید و بازدهی، کارایی و تولید خویش را ارتقاء بخشید و آنگاه با عرضه بهترین متاع سه پله یکی ، از نردبان تمام نشدنی ثروت و تحول بالا بروید. میلیونرهای خود ساخته هرگز درصدد نبوده اند که تحت تاثیر برخی امور تجاری چنین و چنان کنند و پس از مدتی قلیل، ثروتی کثیر به هم بزنند، بلکه سرمایه خود را به طور حساب شده تنها در مسیر حرفه ای که به آن عشق می ورزند و مهارت دارند هدایت می کنند. به طور قطع فعالیت در رشته ای که در آن از علاقه و تجربه کافی خبری نیست، مطمئن ترین راه به سوی شکست و ناکامی است.